
Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 GOŹDZIEJEWSKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Tomaszkowo 1967 00:50:10 100

2 ZALESKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1988 00:50:40 90

3 WACŁAWSKA Agata Orka Masters Iława Iława 1982 01:03:10 80

3 ŁAGOWSKA Justyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1982 01:03:10 80

1 WOŹNIAK Piotr MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:33:10 100

1 ZABOROWSKI Filip MKP Szczecin Sopot 1994 00:33:10 100

3 NOWACKI Jacek MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:34:10 80

4 KOZŁOWSKI Konrad MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2004 00:34:30 75

5 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:37:45 70

6 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:41:10 65

7 KRASAUSKAS Vilmantas Torpedos Marijampole 1964 00:41:15 60

8 SZEWCZYK Piotr Luft Tri Team Warszawa 1987 00:46:30 55

9 DĄBROWSKI Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:46:55 50

10 TRZESZCZKOWSKI Marek Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1980 00:49:40 45

11 KOZIKOWSKI Michał Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1980 00:50:10 40

12 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:50:15 35

13 RASZKOWSKI Jakub Team Karaś Ząbki 1981 00:55:06 30

14 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:55:10 25

15 GOZDAN Dariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1968 00:55:18 20

16 TOMASZEWSKI Jarosław niezrzeszony Ostrołęka 1970 00:57:10 18

17 STRZELBICKI Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:06:30 16

18 PROSZEK Bartosz niezrzeszony Boguchwały 2002 01:39:00 14
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Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 ZALESKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1988 00:50:40 100

2 WACŁAWSKA Agata Orka Masters Iława Iława 1982 01:03:10 90

2 ŁAGOWSKA Justyna Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1982 01:03:10 90

1 GOŹDZIEJEWSKA Anna Aquasfera Masters Olsztyn Tomaszkowo 1967 00:50:10 100

1 WOŹNIAK Piotr MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:33:10 100

1 ZABOROWSKI Filip MKP Szczecin Sopot 1994 00:33:10 100

3 NOWACKI Jacek MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2005 00:34:10 80

4 KOZŁOWSKI Konrad MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2004 00:34:30 75

5 PROSZEK Bartosz niezrzeszony Boguchwały 2002 01:39:00 70

1 SZEWCZYK Piotr Luft Tri Team Warszawa 1987 00:46:30 100

1 GREGOROWICZ Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:37:45 100

2 KONOPACKI Piotr Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1978 00:41:10 90

3 DĄBROWSKI Paweł Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:46:55 80

4 TRZESZCZKOWSKI Marek Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1980 00:49:40 75

5 KOZIKOWSKI Michał Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1980 00:50:10 70

6 RASZKOWSKI Jakub Team Karaś Ząbki 1981 00:55:06 65

7 MATUSIAK VEL MATUSZEWSKI Adam Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1974 00:55:10 60

1 KRASAUSKAS Vilmantas Torpedos Marijampole 1964 00:41:15 100

2 MILEWSKI Bogdan Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1969 00:50:15 90

3 GOZDAN Dariusz Aquasfera Masters Olsztyn Olsztyn 1968 00:55:18 80

4 TOMASZEWSKI Jarosław niezrzeszony Ostrołęka 1970 00:57:10 75

5 STRZELBICKI Jerzy niezrzeszony Warszawa 1970 01:06:30 70
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KLASYFIKACJA WEDŁUG KATEGORII - KOBIETY

1

KATEGORIA II

KATEGORIA IV



Msc Nazwisko, Imię Klub Miejscowość Rok ur. Czas Pkt

1 JEDNASZEWSKI Mikołaj MTP Kormoran Olsztyn Olsztyn 2001 00:34:33 100

2 SZYMKOWIAK Marcin MKP Narie 10,5 Morąg 1982 00:50:15 90

3 GAWKOWSKI Mariusz niezrzeszony Warszawa 1958 00:52:00 80

4 CHARZYŃSKI Marcin MKP Narie 10,5 Morąg 1963 00:56:57 75

5 GOLOMBEK Piotr niezrzeszony Grudziądz 1967 01:03:45 70

Miłakowo 08.08.2021
KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN PIANKI - MĘŻCZYŹNI


